
Rozpočtové opatření  č.  8/2018
Obec Křenice
Příjmy v Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

3722 2111 za tříděný odpad 20 000 23 512 3 512

Výdaje v Kč

2321 5169 kanalizace - rozbory 0 12 893 12 893

3322 5169 kaple v Křenicích - služby - nasvícení kaple 25 000 0 -25 000

3322 5171 kaple v Křenicích - oprava - nasvícení kaple 0 4 307 4 307

3399 5139 vítání občánků - materiál 0 598 598

3399 5175 vítání občánků - pohoštění 0 4 300 4 300

3631 5154 veřejné osvětlení - el.energie 43 000 45 047 2 047

3722 5169 komunální odpad - odvozy 140 000 170 000 30 000

3723 5169 velkoobjemový odpad - odvozy 40 000 47 953 7 953

3745 5021 veřejná zeleň - odměny 10 000 16 830 6 830

3745 5156 veřejná zeleň - pohonné hmoty 30 000 32 248 2 248

5512 5154 hasiči - el.energie 2 500 2 704 204

6115 5021 98187 volby do zastupitelstva - odměny 3 612 11 812 8 200

6171 5021 místní správa - odměny 100 000 111 375 11 375

6171 5172 místní správa - program MZDY 0 18 755 18 755

6171 5194 místní správa - věcné dary 0 1 227 1 227

celkem 85 937



Příjmy v Kč - rozpočet před úpravou 4 496 062,70

úprava rozpočtu 3 512,00

rozpočet po úpravě 4 499 574,70

Výdaje v Kč - rozpočet před úpravou 3 874 937,59

úprava rozpočtu 85 937,00

rozpočet po úpravě 3 960 874,59

Schváleno starostkou obce dne :   30.11.2018

Jana Vlčková

starostka obce


